
Jesus 
Söndagens predikan – Uppståndelse perspektiv 
I söndags predikades det om att se allt utifrån uppståndelsens perspektiv. Då det är först då 

som kraften i Korset blir tillgänglig. Att se livet med påsken som utgångspunkt. Budskapet 

rörde något i mig och har fortsatt göra det sedan dess, så till den grad att jag är osäker på vem 

som predikade John eller Kjell (2016-11-20) 

Joh 20:6-9 (lärjungarna och den tomma graven) 

Ja, påskens budskap om synd – offer – uppståndelse – förlåtelse är kärnan i vår tro och i 

centrum står Jesus vår frälsare. 

 

Jag kände att jag ikväll skulle tala om Jesus, Vem är han - Vad betyder han - Hur ser den 

svenska sekulariserade människan/världen honom. 

Jag har så ofta mött påståenden i stil med vi kan väll alla vara överens om att han är/var en 

god man, ett föredöme, kanske profet… 

NEJ ! 
Det är precis så som Bibelns budskap förringas till kultur/historia utan kraft eller betydelse. 

När jag läser allt som Jesus sa och gjorde när han vandrade på jorden har jag bara en slutsats – 

bara två alternativ till vem han är. 

1. Antingen är han den han säger att han är! 

2. Annars är han historiens största lögnare/bluffmakare (och då kan han ju inte vara ett 

föredöme etc). 

Vad säger Jesus om sig själv? 
Joh 1:51  Människosonen 

Joh 2:15-16  Templet – Min Faders hus 

Joh 3:13-21  Son som frälser 

Joh 3:36  Sonen har evigt liv (Johannes Döparen om Jesus) 

Joh 5:19  Sonen gör det Fadern gör 

Joh 5:37  Fadern har vittnat om mig 

Joh 6:47-51  Livets bröd 

Joh 8:12  Världens ljus 

Joh 10:9  Jag är porten 

Joh 10:11+14 Jag är dem goda herden 

Joh 10:30  Ett med Fadern 

Joh 11:25  Jag är uppståndelsen och livet 

Joh 14:6  Jag är vägen, sanningen och livet 

Joh 15:5  Jag är vinstocken 

Joh 16:33  Jag har övervunnit världen. 

Vad betyder det? 
Ja om han om och om igen presenterar sig som frälsare, Gud son så är det antingen sant eller 

så har han hybris – är galen – är en bluffmakare. Jesus själv lämnar inget utrymme för något 

annan tolkning. 

Han kallar oss också hela tiden till att följa Honom, tro på Honom, lita på Honom, förbli i 

Honom detta för att vi ska kunna vara med honom i Hans rike för evigt. 

Så vad behöver vi då göra – Vi behöver säga JA (tro att det han säger är sant) 

Rom 10:9-10  Bekänn med munnen & tro på Jesu uppståndelse. Steg 1 

Mark 16:16  Den som tror ska bli döpt   Steg 2 



Matt 28:19  gör alla folk till lärjungar – bli lärjunge  Steg 3 

Mark 16:17-18 Dessa tecken ska följa dem som tror – Andens gåvor Steg 4 

Matt 28:20  lär dem hålla alls om jag befallt er – sänd den ut Steg 5 

 

Naturlig utveckling som Kristen: 

Tro – Bekännelse – Frälsning – Dop – Anden – Lärjungar - Vittnen 

 

Sedan är Gud personlig och inget 5 stegs program, så allt kommer inte nödvändigtvis i denna 

ordning, men alla steg är viktiga. Så känner du att något av detta saknas dig, så be att Gud om 

detta konkret. 

 

Själv började jag med tro och bekännelse, lära mig om honom (läste Bibeln med brinnande 

intresse), sökte aktivt lära mig mer om Honom, tog emot den Helige Ande med gåvor 

(tackade nej till tungotalet, då det skrämde mig), ångrade mig och bad Gud att han skulle ge 

mig tungotal. Gud svarade med att det skulle han ge mig i dopgåva (jag var ju inte döpt som 

troende, bara som barn). Jag döpte mig, och i omklädningsrummet efter dopet talade jag i 

tungor för första gången – Tack Jesus! Allt drev också mig att gå ut, på stan 

(Kungsträdgården), vittna för min omgivning, reseteam i Sverige etc. 

 

Låt oss bekänna Jesus som Herre och tacka honom för frälsning genom Hans död och 

uppståndelse. 

 

 Jesus vi bekänner att du är Herre i våra liv 

 Jesus we confess that you are the Master in our life’s 

 Tack för att du frälst mig genom Din död och uppståndelse 

 Thank you for saving me through Your death and resurrection. 

 

Låt oss nu leva i Kristus i vår vardag, nu och alltid. 

 

Låt oss också be att Guds Helige Ande ges utrymme att verka i oss och genom oss. 

Jag är övertygad om att om vi tagit emot Anden kan Gud låta vem som helst av oss fungera i 

vilken gåva som helst när som helst. En vis ganska profetisk man sa så här – Alla kan 

profetera till summan av personens tro. 

Min erfarenhet säger mig att detta är sant, så var inte rädda att se vad Gud vill göra genom er. 

Men glöm eller aldrig att söka Honom först, Hans ansikte och närhet för gåvor och händer. 

För när vi tappar ögonkontakten med Jesus gör vi som Petrus när han tittade på vågorna, och 

då fungerar inget. Matt 14:28-31. Så låt oss fästa våra ögon på Jesus och sträcka oss efter allt 

han har för oss. 

 

Bön om Helig Ande om någon så önskar! 

 

Med Jesus genom hela Bibeln 
Vi behöver läsa hela Bibeln i ljuset av Jesus, för att se hur hela Guds historia lyft fram honom 

ända sedan tidens begynnelse. 

1 Mos 1:26  människan till vår avbild  Joh 1:1-3 

Jes 43:11  frälsare   Joh 3:17 

Ps 67:3  världens frälsare  Joh 2:15-16 

Jes 25:6+9  Jesu återkomst  Matt 24:29-31 



Skulle verkligen velat vara med på det bibelstudium Jesus höll med sina lärjungar, som det 

star om i Luk 24:44-49, vilka texter citerade han? Intressant fråga och läsa Gamla 

Testamenten med, det var ju den enda Bibel som Jesus hade. 

 

Om dopet: 

https://youtu.be/mH9kYn4L8TI Carrie Underwood - Something in the Water 
He said, "I've been where you've been before. 

Down every hallway's a slamming door. 

No way out, no one to come and save me. 

Wasting a life that the Good Lord gave me. 

 

Then somebody said what I'm saying to you, 

Opened my eyes and told me the truth." 

They said, "Just a little faith, it'll all get better." 

So I followed that preacher man down to the river and now I'm changed 

And now I'm stronger 

 

There must've been something in the water 

Oh, there must've been something in the water 

 

Well, I heard what he said and I went on my way 

Didn't think about it for a couple of days 

Then it hit me like a lightning late one night 

I was all out of hope and all out of fight 

 

Couldn't fight back the tears so I fell on my knees 

Saying, "God, if you're there come and rescue me." 

Felt love pouring down from above 

Got washed in the water, washed in the blood and now I'm changed 

And now I'm stronger 

 

There must be something in the water 

Oh, there must be something in the water 

 

And now I'm singing along to amazing grace 

Can't nobody wipe this smile off my face 

Got joy in my heart, angels on my side 

Thank God almighty, I saw the light 

Gonna look ahead, no turning back 

Live every day, give it all that I have 

Trust in someone bigger than me 

Ever since the day that I believed I am changed 

And now I'm stronger 

 

There must be something in the water (amazing grace) 

Oh, there must be something in the water (how sweet the sound) 

Oh, there must be something in the water (that saved a wretch) 

Oh, there must be something in the water (like me) 

Oh, yeah 

 

I am changed (I once was lost) 

Stronger (but now I'm found) 

(was blind but now I see) 

 

https://youtu.be/mH9kYn4L8TI

